Российская Федерация
          Совет депутатов
 муниципального образования
[bookmark: _GoBack]      Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
          четвертого  созыва

                РЕШЕНИЕ

      от  25.03.2022   № 70

	Об  отмене  решения   Совета    депутатов    муниципального образования   Марксовский      сельсовет  от    14.03.2007 №65  «Об  утверждении Положения « О порядке учета малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях и предоставлении им жилых помещений по договору социального найма в населённых пунктах сельсовета»

	В соответствии с  пунктом 7  части 1 статьи 13 и пунктом 3 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов р е ш и л:
	1. Решение  Совета депутатов муниципального образования Марксовский  сельсовет от  14.03.2007 №65 «Об  утверждении Положения « О порядке учета малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях и предоставлении им жилых помещений по договору социального найма в населённых пунктах сельсовета» отменить, в связи с тем, что данное полномочие  не является полномочием  органа местного  самоуправления.
	2. Настоящее решение вступает в силу   после его обнародования.

Глава муниципального				Председатель Совета депутатов
образования
___________С.П.Попов			_______________ Ю.В.Галков

Разослано: финотделу администрации Александровского района, в прокуратуру района, в дело